
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я

16.09.2021                                                                                        №8/14-  2049  
м. Лиман

Про  надання  громадянці

Кравченко Інесі  В’ячеславівні

згоди на передачу в суборенду

земельної ділянки

Розглянувши заяву  громадянки Кравченко Інеси В’ячеславівни про надання

згоди  на  передачу  в  суборенду  земельної  ділянки,  що  використовується  для

будівництва  та  обслуговування  об’єктів  рекреації  для  нестаціонарної  рекреації

(розміщення та обслуговування збірно-розбірних будиночків для відпочинку) по вул.

Курортній  с.  Озерне  на  умовах  оренди,  відповідно  до  договору  оренди  землі,

зареєстрованого  Краснолиманським районним відділом Донецької регіональної філії

Центру  ДЗК  за  №  040915500007  від  02  червня  2009  року, керуючись  ст.  144

Конституції України, ст.ст. 12, 50, 52, 93, 122 Земельного кодексу України, ст. 8 Закону

України  «Про  оренду  землі», п.  34  ч.  1.  ст.  26 Закону  України  «Про  місцеве

самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1.  Надати  громадянці  Кравченко  Інесі  В’ячеславівні  згоду  на  передачу

орендованої  земельної  ділянки рекреаційного призначення,  з  кадастровим номером

1423082000:03:001:0138,  яка  використовується  для  будівництва  та  обслуговування

об’єктів  рекреаційного  призначення  для  нестаціонарної  рекреації  (розміщення  та

обслуговування  збірно-розбірних  будиночків  для  відпочинку)  по  вул.  Курортній  с.

Озерне  на  умовах  оренди,  відповідно  до  договору оренди  землі,  зареєстрованого

Краснолиманським районним відділом Донецької регіональної філії Центру ДЗК за №

040915500007 від 02 червня 2009 року в суборенду громадянину Борисюку Дмитру

Володимировичу.

2.  Рекомендувати  громадянці  Кравченко Інесі  В’ячеславівні  при  укладанні

договору суборенди додержуватись наступних вимог:

-  строк  суборенди  земельної  ділянки  не  повинен  перевищувати  строку,

визначеного договором оренди землі;

-  розмір орендної  плати за  договором суборенди не повинен перевищувати

розміру орендної плати за договором оренди земельної ділянки;

- умови договору суборенди суборенди земельної земельної ділянки повинні

обмежуватися умовами договору оренди землі і не суперечити йому;

- договір суборенди земельної ділянки підлягає державній реєстрації.



3.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи (Стороженко) і

заступника міського голови Авдєєнко Н.П.

Міський голова           О.В. Журавльов


